

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа №9»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда								
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 3				
																класс 1	класс 2	класс 3		класс 4
		всего														3.1	3.2	3.3	3.4	
		58														0	0	0	0	0
		71														0	0	0	0	0
		62														0	0	0	0	0
		0														0	0	0	0	0
		0														0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Класс 3	Класс 4											
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение			параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
3822.01	Директор ✓												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3822.02	Заместитель директора по ВР ✓												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3822.03	Заместитель директора по УВР ✓												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Бухгалтерия</b>																							
3822.04	Главный бухгалтер ✓												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педагогический персонал</b>																							
3822.05	Педагог-библиотекарь ✓												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3822.06	Социальный педагог ✓												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3822.07	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности (допризывной подготовки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.08	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.09	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.10	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.11А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.12А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.13А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.14А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.15А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.16А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.17А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.18А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.19А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.20А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.21А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.22А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.23А (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



3822.24A (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.25A (3822.11 А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.26	Учитель технологии (мальчи- ки)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.27	Учитель технологии (девочки)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.28	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.29A	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.30A (3822.29 А)	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.31	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.32A	Учитель русского языка и ли- тературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.33A (3822.32 А)	Учитель русского языка и ли- тературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.34A (3822.32 А)	Учитель русского языка и ли- тературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.35A (3822.32 А)	Учитель русского языка и ли- тературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.36A (3822.32 А)	Учитель русского языка и ли- тературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.37A (3822.32 А)	Учитель русского языка и ли- тературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.38A	Учитель истории и обществов- - нания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.39A (3822.38 А)	Учитель истории и обществов- - нания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.40 3822.41A	Учитель географии Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.42A (3822.41 А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3822.43A	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3822.41A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.44	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.45A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.46A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3822.45A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.47A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3822.45A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.48A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3822.45A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.49A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3822.45A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.50	Учитель технологии начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
3822.51	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.52	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Младший обслуживающий персонал</b>																						
3822.53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.54	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.55	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.56	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.57	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822.58	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ "Школа № 9"

Иванова М.В.

12.11.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством МАОУ "Школа № 9"

(должность)



(подпись)

Белькова М.А.

(Ф.И.О.)

12.11.2021

(дата)

Специалист по охране труда МАОУ

"Школа № 9"

(должность)



(подпись)

Бунькова Н.А.

(Ф.И.О.)

12.11.2021

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4277

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шашкова Татьяна Вениаминовна

(Ф.И.О.)

12.11.2021

(дата)

## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа №9»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	<b>Администрация</b>																			
3822.01	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-
3822.02	Рабочее место заместителя директора по ВР	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-
3822.03	Рабочее место заместителя директора по УВР	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	75	-	-	-
	<b>Бухгалтерия</b>																			
3822.04	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-	-
	<b>Педагогический персонал</b>																			
3822.05	Рабочее место педагога-библиотекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25	100	-	-
3822.06	Рабочее место социального педагога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25	-	-	100
3822.07	Рабочее место преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности (допризывной подготовки)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	40	-	-	100
3822.08	Рабочее место учителя-логопеда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	-	100
3822.09	Рабочее место учителя физкультуры	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	100	100	100
3822.10	Рабочее место учителя ИЗО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	-	100
3822.11 А	Рабочее место учителя начальных классов	1	3822.12А; 3822.13А; 3822.14А; 3822.15А; 3822.16А; 3822.17А;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	-	100





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор МАОУ "Школа № 9" \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Иванова М.В.  
12.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заведующий хозяйством МАОУ "Шко-  
ла № 9" \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Белькова М.А.

Специалист по охране труда МАОУ  
"Школа № 9" \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Бунькова Н.А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Ведущий специалист \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Шашкова Татьяна Вениаминовна  
12.11.2021